
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Aclaratoria N° 1 - EX-2022-121364220- -APN-SG#SOFSE

 

 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL E INTERNACIONAL N° 60/2022

EX-2022-121364220- -APN-SG#SOFSE

“LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL E INTERNACIONAL PARA LA ADQUISICIÓN DE ADVS Y 
REPUESTOS PARA ADVS”

 

INFORMACIÓN CON CONSULTA

Respuestas a consultas efectuadas por interesados en participar del llamado a Licitación, por medio autorizado en 
los términos del artículo 7 del Pliego de Condiciones Particulares.

CONSULTA N° 1: 

“En el marco del concurso de referencia solicitamos a Uds., tengan a bien, publicar la planilla de cotización en 
formato Excel”.

RESPUESTA N° 1:

Se adjunta a la presente Circular, la Planilla de Cotización en formato excel.

CONSULTA N° 2: 

“Todo lo que es presentado de formato digital, puede tener firma digital o tiene que ser de puño y letra?”.



RESPUESTA N° 2:

Se informa que la documentación solicitada en soporte digital, podrá ser rubricada mediante firma digital (no 
electrónica) o podrá llevar la firma ológrafa en papel y luego ser digitalizada para su incorporación en el soporte 
informático.

Asimismo, se informa que la documentación solicitada en soporte papel, deberá ser presentada debidamente 
suscripta con firma ológrafa.

CONSULTA N° 3: 

“Por la presente solicitamos aclaración sobre el artículo 14º “Certificación”: De acuerdo con lo detallado en 
los Certificados nº3 y nº5, el 15% del total de la oferta se certificará contra la Recepción de los Materiales 
correspondientes a la Primera Etapa de Entrega y otro 15% del total de la oferta contra la Recepción de los 
Materiales correspondientes a la Segunda Etapa de Entrega. Considerando que los repuestos se cotizan en 
condición FCA (FREE CARRIER) Inconterm 2020, y que la Recepción Provisoria de los Materiales se realizará 
por representante técnico designado por SOFSE en la planta del fabricante, entendemos que la Aprobación de 
los Materiales se puede realizar en el mismo momento que la Recepción Provisoria. Rogamos confirmación, así 
como nos indiquen fecha a partir de dicho Certificado en el que se realizará el pago al fabricante. Rogamos 
también confirmación de que se pueda considerar dichos pagos como necesarios para poder retirar los 
Repuestos de la planta del Fabricante, de forma que se pueda asegurar el cobro, ante la no posibilidad de 
realizar carta de crédito confirmada”.

RESPUESTA N° 3:

Se informa que deberá ajustarse a lo previsto en los Pliegos que rigen la presente Licitación.

CONSULTA N° 4: 

“Por la presente solicitamos aplazamiento de 15 días en la presentación de las ofertas para la presente 
licitación, teniendo en cuenta la cantidad elevada de repuestos a considerar en la oferta”.

“Por medio de la presente solicitamos a ustedes una nueva Prórroga para el 13 de Febrero, ya que actualmente 
nos encontramos en receso anual (vacaciones) retornando las tareas el Lunes 6 de Febrero”.

“Estimados, solicitamos por favor tengan a bien prorrogar el plazo de Apertura de Oferta unos 10/15 días, ya 
que el personal encargado, se encuentra en período de vacaciones”.

RESPUESTA N° 4:

Se informa que la Operadora Ferroviaria ha decidido prorrogar los plazos para la presentación y la apertura de 
ofertas, de acuerdo al siguiente cronograma:

- Fecha límite de recepción de ofertas: hasta el 23/2/2023 a las 11.30 hs., en Av. Ramos Mejía 1302, planta baja 
-Mesa General de Entradas, Salidas y Archivos de SOFSE- CABA. 

- Acto de apertura de ofertas: el 23/2/2023 a las 12.00 hs., en Av. Ramos Mejía 1358, 3º piso -Subgerencia de 
Contratos- CABA.



Las demás condiciones del llamado se mantienen inalterables.
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		ANEXO - PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN EXTRANJERO



		DETALLE PROVEEDOR

		RAZON SOCIAL:

		IDENTIFICACIÓN TRIBUTARIA:

		TEL:

		E-MAIL:



		MONEDA:

		Inconterm		Renglón		Cantidad		U/M		Código		Descripción		Precio

														Unitario		Flete		Seguro		Subtotal

		EXW		1		29		C/U		2000000886		AGUJA 15´								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		2		25		C/U		2000000888		AGUJA 18´								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		3		29		C/U		2000000885		AGUJA 15´								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		4		25		C/U		2000000887		AGUJA 18´								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		5		50		C/U		2000001117		CAMBIO 12´ - AG 3658/CA 7620								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		6		21		C/U		2000001119		CAMBIO 15´ - AG 4572/CA 7620								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		7		29		C/U		2000000893		CONTRAAGUJA 8052								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		8		25		C/U		2000000891		CONTRAAGUJA 8052								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		9		29		C/U		2000000892		CONTRAAGUJA 8052								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		10		25		C/U		2000000890		CONTRAAGUJA 8052								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		11		6		C/U		2000001073		AGUJA CURVA 14910								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		12		6		C/U		2000001074		AGUJA CURVA 14910								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		13		6		C/U		2000001075		AGUJA RECTA 14910								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		14		6		C/U		2000001076		AGUJA RECTA 14910								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		15		6		C/U		2000001029		CONTRAAGUJA CURVA 16074								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		16		6		C/U		2000001030		CONTRAAGUJA CURVA 16074								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		17		6		C/U		2000001031		CONTRAAGUJA RECTA 16120 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		18		6		C/U		2000001032		CONTRAAGUJA RECTA 16120 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		19		4		C/U		2000004601		AGUJA RECTA 13040								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		20		8		C/U		2000000901		AGUJA CURVA 11850 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		21		4		C/U		2000000902		AGUJA CURVA 10070 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		22		4		C/U		2000004531		AGUA CURVA 13040								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		23		8		C/U		2000000899		AGUJA CURVA 11850 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		24		4		C/U		2000000900		AGUJA CURVA 10070 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		25		4		C/U		2000004585		CONTRAAGUJA RECTA 13830								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		26		8		C/U		2000000908		AGUJA RECTA 11850 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		27		4		C/U		2000000909		AGUJA RECTA 10070 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		28		4		C/U		2000004559		CONTRAAGUJA CURVA 13830								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		29		8		C/U		2000000906		AGUJA RECTA 11850 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		30		4		C/U		2000000907		AGUJA RECTA 10070 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		31		4		C/U		2000004558		AGUJA RECTA 13040								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		32		8		C/U		2000000832		CONTRAAGUJA CURVA 12630 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		33		4		C/U		2000000833		CONTRAAGUJA CURVA 10800 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		34		4		C/U		2000004557		AGUJA CURVA 13040								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		35		8		C/U		2000000830		CONTRAAGUJA CURVA 12630 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		36		4		C/U		2000000831		CONTRAAGUJA CURVA 10800 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		37		4		C/U		2000004560		CONTRAAGUJA RECTA 13830								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		38		8		C/U		2000000825		CONTRAAGUJA CURVA 12630 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		39		4		C/U		2000000826		CONTRAAGUJA RECTA 10800 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		40		4		C/U		2000004556		CONTRAAGUJA CURVA 13830								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		41		8		C/U		2000000823		CONTRAAGUJA RECTA 12630 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		42		4		C/U		2000000824		CONTRAAGUJA RECTA 10800 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		43		8		C/U		2000000991		AGUJA CURVA LR 10976								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		44		8		C/U		2000000990		AGUJA CURVA RL 10976								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		45		6		C/U		2000000994		AGUJA RECTA LL 10995								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		46		6		C/U		2000000993		AGUJA RECTA RR 10995								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		47		3		C/U		2000000996		AGUJA RECTA R 11313								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		48		2		C/U		2000000997		AGUJA CURVA L 11320								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		49		6		C/U		2000000998		AGUJA RECTA LL 13463								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		50		6		C/U		2000000999		AGUJA RECTA RR 13463								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		51		6		C/U		2000001001		AGUJA CURVA LR 13509								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		52		6		C/U		2000001000		AGUJA CURVA RL 13509								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		53		6		C/U		2000001004		AGUJA RECTA LL 14583								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		54		6		C/U		2000001005		AGUJA RECTA RR 14583								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		55		6		C/U		2000001007		AGUJA CURVA LR 14620								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		56		6		C/U		2000001006		AGUJA CURVA RL 14620								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		57		10		C/U		2000001010		AGUJA RECTA LL 16590								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		58		10		C/U		2000001008		AGUJA RECTA RR 16590								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		59		10		C/U		2000001011		AGUJA CURVA LR 16620								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		60		10		C/U		2000001012		AGUJA CURVA RL 16620								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		61		8		C/U		2000001013		AGUJA RECTA L 17186								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		62		8		C/U		2000001014		AGUJA RECTA R 17186								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		63		2		C/U		2000001017		CONTRAGUJA ACODADA  14038								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		64		6		C/U		2000001019		CONTRAGUJA CURVA LL 14047								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		65		6		C/U		2000001018		CONTRAGUJA CURVA RR 14047								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		66		6		C/U		2000001021		CONTRAGUJA RECTA LR 14100								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		67		6		C/U		2000001020		CONTRAGUJA RECTA RL 14100								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		68		6		C/U		2000001023		CONTRAGUJA CURVA RR 15758								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		69		6		C/U		2000001022		CONTRAGUJA RECTA LL 15758								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		70		6		C/U		2000001026		CONTRAGUJA RECTA LR 15800								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		71		6		C/U		2000001025		CONTRAGUJA RECTA RL 15800								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		72		8		C/U		2000001036		CONTRAGUJA CURVA LL 17767								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		73		3		C/U		2000001028		CONTRAGUJA RECTA RL 17800								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		74		6		C/U		2000001016		CONTRAGUJA RECTA LR 8911								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		75		6		C/U		2000001015		CONTRAGUJA RECTA RL 8911								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		76		12		C/U		2000005118		CAMBIO 15´ - AG 4572/CA 7620								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		77		12		C/U		2000005119		CAMBIO 15´ - AG 4572/CA 7620								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		78		10		C/U		2000005121		CAMBIO 15´ - AG 4572/CA 7620								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		79		1		C/U		2000005129		CAMBIO 21´ - AG 6401/CA 10668								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		80		2		C/U		2000005130		CAMBIO 21´ - AG 6401/CA 10668								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		81		7		C/U		2000005122		CAMBIO 15´ - AG 4572/CA 7620								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		82		26		C/U		2000000967		Corazon Agudo Derecho								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		83		47		C/U		2000004855		Corazon Agudo Izquierdo								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		84		36		C/U		2000000978		Corazon Obtuso								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		85		10		C/U		2000000931		Corazon Agudo								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		86		10		C/U		2000000930		Corazon Agudo								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		87		6		C/U		2000000984		CORAZON AGUDO								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		88		6		C/U		2000000983		CORAZON AGUDO								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		89		8		C/U		2000000985		CORAZON AGUDO								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		90		16		C/U		2000001113		CORAZON AGUDO								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		91		6		C/U		2000001112		CORAZON AGUDO								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		92		8		C/U		2000000837		Corazon Agudo Tipo 4D								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		93		6		C/U		2000001088		CORAZON AGUDO CURVO DERECHO								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		94		6		C/U		2000001090		CORAZON AGUDO CURVO IZQUIERDO								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		95		6		C/U		2000001083		CORAZON AGUDO CURVO DERECHO								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		96		6		C/U		2000001082		CORAZON AGUDO CURVO IZQUIERDO								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		97		4		C/U		2000001099		CORAZON AGUDO RECTO 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		98		4		C/U		2000001106		CORAZON OBTUSO  								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		99		12		C/U		2000001080		CORAZON AGUDO CURVO DERECHO								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		100		3		C/U		2000001095		CORAZON AGUDO CURVO E-H								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		101		4		C/U		2000001097		CORAZON AGUDO CURVO G								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		102		12		C/U		2000001079		CORAZON AGUDO CURVO IZQUIERDO								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		103		3		C/U		2000001096		CORAZON AGUDO OBTUSO CURVO F-G								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		104		3		C/U		2000001100		CORAZON AGUDO RECTO E								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		105		3		C/U		2000001101		CORAZON AGUDO RECTO F								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		106		3		C/U		2000001102		CORAZON AGUDO RECTO H								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		107		3		C/U		2000001103		CORAZON AGUDO RECTO N								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		108		12		C/U		2000001087		CORAZON AGUDO  								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		109		4		C/U		2000001084		CORAZON OBTUSO C 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		110		4		C/U		2000001085		CORAZON OBTUSO D 								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		111		3		C/U		2000001105		CORAZON OBTUSO  								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		112		3		C/U		2000001104		CORAZON OBTUSO  								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		113		4		C/U		2000000986		CORAZON AGUDO TIPO A								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		114		4		C/U		2000000987		CORAZON AGUDO TIPO B								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		115		2		C/U		2000000988		CORAZON OBTUZO TIPO C								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		116		3		C/U		2000000989		CORAZON OBTUZO TIPO D								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		117		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		118		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		119		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		120		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		121		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		122		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		123		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		124		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		125		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		126		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		127		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		128		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		129		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		130		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		131		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		132		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		133		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		134		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		135		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		136		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		137		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		138		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		139		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		140		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		141		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		142		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		143		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		144		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		145		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		146		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		147		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		148		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		149		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		150		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		151		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		152		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		153		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		154		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		155		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		156		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		157		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		158		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		159		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		160		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		161		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		162		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		163		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		164		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		165		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		166		0		0		0		0								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		167		ERROR:#N/A		ERROR:#N/A		ERROR:#N/A		ERROR:#N/A								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		EXW		168		ERROR:#N/A		ERROR:#N/A		ERROR:#N/A		ERROR:#N/A								0.00

		FCA																		0.00

		FOB																		0.00

		CFR																		0.00

		CIF																		0.00

		Total

		Total letras

		Lugar de cumplimiento de Incoterm (Ciudad/País):

		Condición de Pago:				Según Pliego

		Plazo de Entrega:				Según Pliego

		Mantenimiento de Oferta:				Según Pliego















Hoja3

		ANEXO - PLANILLA COTIZACIÓN BIENES NACIONALES/NACIONALIZADOS



		DETALLE PROVEEDOR

		RAZON SOCIAL:

		IDENTIFICACIÓN TRIBUTARIA:

		TEL:

		E-MAIL:



		MONEDA:



		Renglón		Cantidad		U/M		Código		Descripción		Precio

												Unitario				IVA		Subtotal

		1		29		C/U		2000000886		AGUJA 15´								0.00

		2		25		C/U		2000000888		AGUJA 18´								0.00

		3		29		C/U		2000000885		AGUJA 15´								0.00

		4		25		C/U		2000000887		AGUJA 18´								0.00

		5		50		C/U		2000001117		CAMBIO 12´ - AG 3658/CA 7620								0.00

		6		21		C/U		2000001119		CAMBIO 15´ - AG 4572/CA 7620								0.00

		7		29		C/U		2000000893		CONTRAAGUJA 8052								0.00

		8		25		C/U		2000000891		CONTRAAGUJA 8052								0.00

		9		29		C/U		2000000892		CONTRAAGUJA 8052								0.00

		10		25		C/U		2000000890		CONTRAAGUJA 8052								0.00

		11		6		C/U		2000001073		AGUJA CURVA 14910								0.00

		12		6		C/U		2000001074		AGUJA CURVA 14910								0.00

		13		6		C/U		2000001075		AGUJA RECTA 14910								0.00

		14		6		C/U		2000001076		AGUJA RECTA 14910								0.00

		15		6		C/U		2000001029		CONTRAAGUJA CURVA 16074								0.00

		16		6		C/U		2000001030		CONTRAAGUJA CURVA 16074								0.00

		17		6		C/U		2000001031		CONTRAAGUJA RECTA 16120 								0.00

		18		6		C/U		2000001032		CONTRAAGUJA RECTA 16120 								0.00

		19		4		C/U		2000004601		AGUJA RECTA 13040								0.00

		20		8		C/U		2000000901		AGUJA CURVA 11850 								0.00

		21		4		C/U		2000000902		AGUJA CURVA 10070 								0.00

		22		4		C/U		2000004531		AGUA CURVA 13040								0.00

		23		8		C/U		2000000899		AGUJA CURVA 11850 								0.00

		24		4		C/U		2000000900		AGUJA CURVA 10070 								0.00

		25		4		C/U		2000004585		CONTRAAGUJA RECTA 13830								0.00

		26		8		C/U		2000000908		AGUJA RECTA 11850 								0.00

		27		4		C/U		2000000909		AGUJA RECTA 10070 								0.00

		28		4		C/U		2000004559		CONTRAAGUJA CURVA 13830								0.00

		29		8		C/U		2000000906		AGUJA RECTA 11850 								0.00

		30		4		C/U		2000000907		AGUJA RECTA 10070 								0.00

		31		4		C/U		2000004558		AGUJA RECTA 13040								0.00

		32		8		C/U		2000000832		CONTRAAGUJA CURVA 12630 								0.00

		33		4		C/U		2000000833		CONTRAAGUJA CURVA 10800 								0.00

		34		4		C/U		2000004557		AGUJA CURVA 13040								0.00

		35		8		C/U		2000000830		CONTRAAGUJA CURVA 12630 								0.00

		36		4		C/U		2000000831		CONTRAAGUJA CURVA 10800 								0.00

		37		4		C/U		2000004560		CONTRAAGUJA RECTA 13830								0.00

		38		8		C/U		2000000825		CONTRAAGUJA CURVA 12630 								0.00

		39		4		C/U		2000000826		CONTRAAGUJA RECTA 10800 								0.00

		40		4		C/U		2000004556		CONTRAAGUJA CURVA 13830								0.00

		41		8		C/U		2000000823		CONTRAAGUJA RECTA 12630 								0.00

		42		4		C/U		2000000824		CONTRAAGUJA RECTA 10800 								0.00

		43		8		C/U		2000000991		AGUJA CURVA LR 10976								0.00

		44		8		C/U		2000000990		AGUJA CURVA RL 10976								0.00

		45		6		C/U		2000000994		AGUJA RECTA LL 10995								0.00

		46		6		C/U		2000000993		AGUJA RECTA RR 10995								0.00

		47		3		C/U		2000000996		AGUJA RECTA R 11313								0.00

		48		2		C/U		2000000997		AGUJA CURVA L 11320								0.00

		49		6		C/U		2000000998		AGUJA RECTA LL 13463								0.00

		50		6		C/U		2000000999		AGUJA RECTA RR 13463								0.00

		51		6		C/U		2000001001		AGUJA CURVA LR 13509								0.00

		52		6		C/U		2000001000		AGUJA CURVA RL 13509								0.00

		53		6		C/U		2000001004		AGUJA RECTA LL 14583								0.00

		54		6		C/U		2000001005		AGUJA RECTA RR 14583								0.00

		55		6		C/U		2000001007		AGUJA CURVA LR 14620								0.00

		56		6		C/U		2000001006		AGUJA CURVA RL 14620								0.00

		57		10		C/U		2000001010		AGUJA RECTA LL 16590								0.00

		58		10		C/U		2000001008		AGUJA RECTA RR 16590								0.00

		59		10		C/U		2000001011		AGUJA CURVA LR 16620								0.00

		60		10		C/U		2000001012		AGUJA CURVA RL 16620								0.00

		61		8		C/U		2000001013		AGUJA RECTA L 17186								0.00

		62		8		C/U		2000001014		AGUJA RECTA R 17186								0.00

		63		2		C/U		2000001017		CONTRAGUJA ACODADA  14038								0.00

		64		6		C/U		2000001019		CONTRAGUJA CURVA LL 14047								0.00

		65		6		C/U		2000001018		CONTRAGUJA CURVA RR 14047								0.00

		66		6		C/U		2000001021		CONTRAGUJA RECTA LR 14100								0.00

		67		6		C/U		2000001020		CONTRAGUJA RECTA RL 14100								0.00

		68		6		C/U		2000001023		CONTRAGUJA CURVA RR 15758								0.00

		69		6		C/U		2000001022		CONTRAGUJA RECTA LL 15758								0.00

		70		6		C/U		2000001026		CONTRAGUJA RECTA LR 15800								0.00

		71		6		C/U		2000001025		CONTRAGUJA RECTA RL 15800								0.00

		72		8		C/U		2000001036		CONTRAGUJA CURVA LL 17767								0.00

		73		3		C/U		2000001028		CONTRAGUJA RECTA RL 17800								0.00

		74		6		C/U		2000001016		CONTRAGUJA RECTA LR 8911								0.00

		75		6		C/U		2000001015		CONTRAGUJA RECTA RL 8911								0.00

		76		12		C/U		2000005118		CAMBIO 15´ - AG 4572/CA 7620								0.00

		77		12		C/U		2000005119		CAMBIO 15´ - AG 4572/CA 7620								0.00

		78		10		C/U		2000005121		CAMBIO 15´ - AG 4572/CA 7620								0.00

		79		1		C/U		2000005129		CAMBIO 21´ - AG 6401/CA 10668								0.00

		80		2		C/U		2000005130		CAMBIO 21´ - AG 6401/CA 10668								0.00

		81		7		C/U		2000005122		CAMBIO 15´ - AG 4572/CA 7620								0.00

		82		26		C/U		2000000967		Corazon Agudo Derecho								0.00

		83		47		C/U		2000004855		Corazon Agudo Izquierdo								0.00

		84		36		C/U		2000000978		Corazon Obtuso								0.00

		85		10		C/U		2000000931		Corazon Agudo								0.00

		86		10		C/U		2000000930		Corazon Agudo								0.00

		87		6		C/U		2000000984		CORAZON AGUDO								0.00

		88		6		C/U		2000000983		CORAZON AGUDO								0.00

		89		8		C/U		2000000985		CORAZON AGUDO								0.00

		90		16		C/U		2000001113		CORAZON AGUDO								0.00

		91		6		C/U		2000001112		CORAZON AGUDO								0.00

		92		8		C/U		2000000837		Corazon Agudo Tipo 4D								0.00

		93		6		C/U		2000001088		CORAZON AGUDO CURVO DERECHO								0.00

		94		6		C/U		2000001090		CORAZON AGUDO CURVO IZQUIERDO								0.00

		95		6		C/U		2000001083		CORAZON AGUDO CURVO DERECHO								0.00

		96		6		C/U		2000001082		CORAZON AGUDO CURVO IZQUIERDO								0.00

		97		4		C/U		2000001099		CORAZON AGUDO RECTO 								0.00

		98		4		C/U		2000001106		CORAZON OBTUSO  								0.00

		99		12		C/U		2000001080		CORAZON AGUDO CURVO DERECHO								0.00

		100		3		C/U		2000001095		CORAZON AGUDO CURVO E-H								0.00

		101		4		C/U		2000001097		CORAZON AGUDO CURVO G								0.00

		102		12		C/U		2000001079		CORAZON AGUDO CURVO IZQUIERDO								0.00

		103		3		C/U		2000001096		CORAZON AGUDO OBTUSO CURVO F-G								0.00

		104		3		C/U		2000001100		CORAZON AGUDO RECTO E								0.00

		105		3		C/U		2000001101		CORAZON AGUDO RECTO F								0.00

		106		3		C/U		2000001102		CORAZON AGUDO RECTO H								0.00

		107		3		C/U		2000001103		CORAZON AGUDO RECTO N								0.00

		108		12		C/U		2000001087		CORAZON AGUDO  								0.00

		109		4		C/U		2000001084		CORAZON OBTUSO C 								0.00

		110		4		C/U		2000001085		CORAZON OBTUSO D 								0.00

		111		3		C/U		2000001105		CORAZON OBTUSO  								0.00

		112		3		C/U		2000001104		CORAZON OBTUSO  								0.00

		113		4		C/U		2000000986		CORAZON AGUDO TIPO A								0.00

		114		4		C/U		2000000987		CORAZON AGUDO TIPO B								0.00

		115		2		C/U		2000000988		CORAZON OBTUZO TIPO C								0.00

		116		3		C/U		2000000989		CORAZON OBTUZO TIPO D								0.00

		117		0		0		0		0								0.00
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																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00
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		151		0		0		0		0								0.00
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		152		0		0		0		0								0.00
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																		0.00
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		153		0		0		0		0								0.00
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		154		0		0		0		0								0.00

																		0.00
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																		0.00

		155		0		0		0		0								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		156		0		0		0		0								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		157		0		0		0		0								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		158		0		0		0		0								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		159		0		0		0		0								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		160		0		0		0		0								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		161		0		0		0		0								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		162		0		0		0		0								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		163		0		0		0		0								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		164		0		0		0		0								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		165		0		0		0		0								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		166		0		0		0		0								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		167		ERROR:#N/A		ERROR:#N/A		ERROR:#N/A		ERROR:#N/A								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		168		ERROR:#N/A		ERROR:#N/A		ERROR:#N/A		ERROR:#N/A								0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

																		0.00

		TOTAL:

		TOTAL LETRAS:

		Condición de pago:		Según Pliego

		Plazo de Entrega:		Según Pliego

		Mantenimiento de Oferta:		Según Pliego
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